MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

EDITAL Nº 023/2018 - DIREÇÃO/CTISM

Edital de resultado final da seleção de bolsista para o Núcleo de Comunicação

Institucional do CTISM.

O Diretor do Colégio Técnico Industrial da Universidade Federal de Santa Maria torna público o

resultado da seleção de bolsista para o Núcleo de Comunicação Institucional do CTISM,

referente ao edital 020/2018 DIREÇÃO/CTISM.

1. Resultado Final

Vaga: Produção Gráfica e Audiovisual

Candidato(a) Nota
Primeira

Fase

Nota
Segunda

Fase
TOTAL

Situação

Biara Simões de
Freitas

4,0 90,0 94,0 Selecionada

José Marcos Graciano
Marin Junior

10,0 80,0 90,0 1º Suplente

Natã da Silva -   Desclassificado - Item 6.6 do Edital

Amanda de Oliveira
Pinho

-   Desclassificada - Item 4.1 do Edital

Santa Maria/RS, 28 de novembro de 2018.

Rafael Adaime Pinto
Diretor do CTISM